
Obsah

I. Nikdy neprodělejte peníze................................11
Proč se z pohledu dlouhodobého investování nic 
nevyrovná investici do akcií

II. Einstein peněz..................................................29
Proč jedna z nejlepších dividendových akcií 
na světě vynáší jen 1,5 %

III. Kupuj skvělé společnosti za dobrou cenu . . . 51
Proč soukromí investoři vydělávají výrazně méně 
než index

IV. Poznej dobře byznys společnosti..................... 65
Proč je Coca-Cola dobrá akcie, a Nike je lepší?

V. Dokonalá budoucnost .....................................77
Proč už o budoucnosti skoro všechno víme

VI. Můj dům, můj hrad .......................................... 99
Proč je majetek v nemovitostech mnohem méně 
bezpečný -  a ziskový -  než si myslíme

VII. Peníze, peníze, peníze -  ve světě bohatého
člověka ......................................................... 117
Proč žijeme ve stavu investiční krize

VIII. Vždy se dívej na světlejší stránku života . . 135
Proč vítězí buy-and-hold a aktivní investor 
prohrává



IX. Peníze, běžte p ry č .............................................155
Proč většina traderů přichází o peníze nebo 
krachuje

X. Chovejte se, jako když máte jen 5 možností 167
Proč byly nejlepší akcie lepší než celé mé portfolio

XI. Dělám to po svém .............................................179
Proč musíme vzít zodpovědnost za své peníze 
do svých rukou

XII. Pokud je můžeš porazit, poraz j e ..................... 195
Proč cestování vzdělává -  a proč cesta zdaleka 
ještě není и konce

Jak začít s investováním v p ra x i? ........................... 205


